



.Tapahtumat ja kilpailut

Tapahtumat

[Syyskipinät 14.9.](#)

[Helsyn junnuottelut 21.9. Helsinki](#)

[Pääkaupunkijuoksu 29.9.](#)

Uuden kauden ilmoittautuminen on auki!

Uuden harjoituskauden ilmoittautuminen on nyt auki harrasteryhmien osalta nettisivuillamme!

Klikkaa alla olevaa linkkiä ja ilmoittaudu mukaan ajoissa!

Voit valita ikäryhmän ja harjoitusmäärän klikkaamalla ikäryhmää. Ilmoittautumaan pääset Suomisportin kautta ja valitsemaan haluamasi harjoituskerrat per viikko.

HUOM! Harjoitusmaksuun sisältyy automaattisesti 30 euron jäsenmaksu.

Myös toiminnassa nyt mukana olevien tulee ilmoittautua uudelle kaudelle.

MENEILLÄÄN OLEVAN KAUDEN VIIMEINEN HARJOITUS PIDETÄÄN TORSTAINA 26.9!

UUSI KAUSI

Kausi 2024-2025 alkaa maanantaina Eläintarhan kentän putkessa 7.10. ja Myllypuron liikuntahallilla tiistaina 8.10.

Ensi kaudella jatkavien pyydetään ilmoittautumaan hyvissä ajoin ennen kauden alkua 22.9. mennessä. Suomisportissa on mahdollista valita kuukausimaksu, maksuvaihtoehtoa kysytään ilmoittautumisen yhteydessä!

Mikäli tarvitset apua tilisi aktivoinnin kanssa, ole yhteydessä osoitteeseen: suomisport@olympiakomitea.fi

Ilmoittaudu kaudelle 2024-2025

Pääkaupunkijuoksu juostaan 29.9.2024! - ilmoittaudu mukaan!

Ilmoittaudu nyt mukaan syksyn klassikkoon ja pääset nauttimaan kiireettömästä juoksutapahtumasta Pirkkolan kauniissa luonnossa.

Ilmoittaudu mukaan alla olevasta linkistä!

Yritys- ja ryhmäilmoittautuminen

Oletteko ilmoittautumassa tapahtumaan isommalla ryhmällä/yrityksenä (vähintään 10 henkilöä)?

Yritys tai rekisteröity yhdistys voi ilmoittaa juoksijat ryhmänä, joiden osallistumismaksut maksetaan laskua vastaan. Ryhmäilmoittautuminen on mahdollista, kun juoksijoita on vähintään 10.

Ryhmille myönnetään 10 prosentin alennus osallistumismaksuista.

Samaan ryhmään voi kerätä juoksijoita kaikille eri Pääkaupunkijuoksun matkoille (puolimaraton, 5 km, kävely).

Tapahtumapaita

Pääkaupunkijuoksun upea tapahtumapaita maksaa ennakkoon ostettuna 15 € tai 20 € paikan päällä maksettuna.

Hinta sisältää huoltopalvelut, osallistujamitalin sekä tuotekassin. Muista myös joukkuekilpailu, johon voi ilmoittautua esim. työporukka. Joukkuekilpailuun eivät voi osallistua urheiluseurat.

Toivotamme kaikki lämpimästi tervetulleiksi syysjuoksuun Pirkkolaan sunnuntaina 29.9.2024!

[Seuraa meitä Facebookissa](#)

[Pääkapunkijuoksun verkkosivut](#)

Viipurin Urheilijat

Ilmoittaudu
Pääkaupunkijuoksuun



Ilmoittaudu toimitsijaksi kesän 2024 tapahtumiin!

OSALLISTU TALKOISIIN JA TUE NÄIN SEURAN TOIMINTAA!

Kesä on loppuillaan ja viimeisiä tapahtumia vailla valmista. Viimeisimmät tapahtumat ovatkin Syyskipinät lauantaina 14.9. sekä perinteikäs Pääkaupunkijuoksu sunnuntaina 29.9.

Mikäli pääset auttamaan talkootehtävissä, ilmoittaudu alla olevasta linkistä.

Seura on kauden aikana mukana monessa kilpailussa ja tapahtumassa keräämässä varoja seuran toimintaa varten. Toivoisimmekin että kaikki kynnelle kykenevät tulisivatkin nyt mukaan auttamaan tässä tärkeässä tehtävässä. Tapahtumien varainhankinnalla autamme seuramme toimintaa jatkumaan ja näin lasten harrastuksen jatkuminen on mahdollista.

Kaikista tehtävistä annetaan opastusta ja aiempaa kokemusta ei tarvita. Tehtäviä on erilaisia ja voit esittää oman toiveesi ilmoittautuessasi talkoisiin.

Aiempaa kokemusta ei tarvita, tehtäviin perehdytetään!

[Ilmoittaudu toimitsijaksi](#)

Tilaa uudet seuravaatteet Intersportista kaudelle 2024!

Nyt on hyvä hetki tilata uudet VU-seuravaatteet kesän kisoihin! Käy nappaamassa omasi verkkokaupasta tai paikan päällä Suomenojan Intersportissa!

VU:n seuratuotevalikoima laajenee! Nyt saatavilla on myös VU-treenijuomapullo ja viime talven hittituote pipo on myös saatavilla! Tilaa tuotteet netistä ja tuotteet saat harjoitusten aikana toimistolta.

Seuramallistosta löydät kokoja niin aikuisille kuin lapsille.

Voit tilata tuotteet postipakettina, suoraan kotiisi tai noutaa ne Intersport Suomenojalta osoitteesta:

Intersport Espoo Suomenoja, Isonniitynkuja 2, 02270 Espoo

[09-887 4150](tel:09-8874150)

suomenoja@intersport.fi

Seurakauppa

09- 887 415 80

seuratilaus.suomenoja@intersport.fi

Klikkaa alla olevasta painikkeesta ja tilaa itsellesi uudet Craft-seuravaatteet!

Craft seuramallisto

Haluatko tukea seuramme junioritoimintaa? Nyt siihen on mahdollisuus!



Nyt on urheiluväellä upea mahdollisuus tukea Viipurin Urheilijoita ja saada oman yrityksen logo VU:n kilpailuihin ja tapahtumiin!

Haemme tukijoita nuorisotoiminnallemme ja uuden vaihduttua alla siihen onkin oiva mahdollisuus. Seuran juniorityöllä on pitkät perinteet ja olemme olleet mukana maan kärki kymmeniköissä jo vuosien ajan. Ahkera työ on tuottanut jälleen tulosta ja olemmekin sijoittumassa koko maan kattavassa Nuorisotoimintakilpailussa 15. parhaan seuran joukkoon!

Nyt haemme tukijoita tämän kauden toimintaan ja kilpailuihin, Tukemalla seuraa saat oivallisen paikan näkyä erilaisissa tapahtumissa esimerkiksi banderollin, tapahtumanimen tai muiden mainosten muodossa. Näin ollen näkyvyys on taattu ja ennen kaikkea sinulla tai yritykselläsi on hieno mahdollisuus tukea lasten ja nuorten liikuntaa ja urheilua.

Tule mukaan auttamaan VU:n urheilukoulutoimintaa ja tue tässä tärkeässä työssä jota seuramme tekee!

Tätä sähköpostia saa jatkaa eteenpäin omalle työnantajalle, kavereille ja sukulaisille jne.

Lisätiedot Sannalta.

Toiminnanjohtaja:

Sanna Saarman-Kemppi

050 5508553

sanna.saarman@viipurinurheilijat.fi

Mukana ovat mm. [EcoIT](#) sekä [GemProperty](#).



GEM



Viipurin Urheilijat Ry

Jauhokuja 3
00920 Helsinki

[Kotisivut](#)

Osoitelähde: Asiakasrekisteri, uutiskirjeen tilaajat.
Jos et halua meiltä enempää postia, [poistu](#) postituslistalta.